令和元年8月22日
所属長　様
世話係　様

キッコーマン健康保険組合
理事長　　松崎　毅

公　示

キッコーマン健康保険組合の議員選挙を下記のとおり公示する。

記

１．選挙の期日 令和元年9月2日(月）
（投票9:00～12:00　野田本社３F健保組合事務室）

２．.選挙すべき議員 互選議員１２名

３．立候補 （１）届出
被保険者である組合員5人の推薦を記した所定の
「組合会議員選挙候補者推薦届」を添えて
「組合会議員候補者届出書(立候補届）」を
健保組合事務局に提出のこと。
（２）締切
令和元年8月28日(水）9:00まで

立候補が定員に満たない場合は規則により
選挙を省略し、その者を当選人とする。

４．議員選挙規程 別添のとおり
以　上